PORTARIA/PROEN Nº006/2022

A Pró-reitoria de Ensino, do Centro Universitário
para o Desenvolvimento do Alto Vale do Itajaí -
Unidavi, no uso de suas atribuições legais e na
forma estatutária,

RESOLVE

Art. 1º. Designar os membros para comporem o Colegiado do Curso de
Enfermagem, conforme segue:

• Presidente do Colegiado e Coordenadora do Curso:
- Rosimeri Geremias Farias

• Representantes do Corpo Docente:
- Amanda Santos de Oliveira
- Diogo Laurindo Brasil
- Heloisa Pereira de Jesus
- Jóice Teresinha Morgenstern
- Thayse Rosa
- Vanessa Zink

• Representantes do Corpo Discente:
- Gabriele Munarin
- Sônia Szimsek

Art. 2º Nomeia a funcionária JÉSSICA CRISTINE GOEDERT, para exercer a função

de secretária.

Art. 3º Os Colegiados de Curso exercerão suas funções definidas de acordo com o
Estatuto e o Regimento da Unidavi.

Art. 4º. Os membros participarão das reuniões conforme convocação e programação
do presidente do Colegiado do Curso.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revogam-se as

disposições em contrário, em especial Portaria/Proen nº036/2021.

  Rio do Sul, 21 de fevereiro de 2022.

Prof.ª Dra. PATRÍCIA PASQUALINI PHILIPPI
Pró-reitora de Ensino

Este documento possui o código be2cdb56-0c5e-4602-b04c-efbaf6f08186 e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI.

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - Colegiado de Curso EFM_Revogando nº036.2021
ID do Envelope : 48466

ARQUIVO

121174_1_1.pdf

Código de Verificação: be2cdb56-0c5e-4602-b04c-efbaf6f08186
Hash: 5cfd6065beb1acc77fa9cc21b0eb0235d2b59babd1db34389cfa096de09dae80

1 págs. PDF

ASSINADO POR

PATRICIA PASQUALINI PHILIPPI

CPF: 016.019.779-13
Hash: 62EC519F8214D35579F6E0355946573A52D37E8A

Data e horário: 21/02/2022 às 13:51 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1